ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017/DP/CBMSC
CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS

PORTARIA Nº 080 – RECLASSIFICAÇÃO – Sub Judice

O presidente da Comissão Geral do Concurso, no uso de suas atribuições, mediante a presente Portaria, resolve:

1. RECLASSIFICAR, em cumprimento a decisão proferida nos autos nº 0300746-37.2018.8.24.0091, o candidato, abaixo
relacionado, para a última colação do cadastro de reserva.

Inscrição Nome CPF Nº Processo

70761 MURILO DAMIAN MEDEIROS 09551838980 0300746-37.2018.8.24.0095

Florianópolis, 25 de outubro de 2018.

VANDERLEI VANDERLINO VIDAL - Coronel BM
Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC

 Página 1 de 1

	EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017/DP/CBMSC
	CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS